主旨：

說明：

高雄醫學大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年2月23日

發文字號：
高醫系醫字第1131100370號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
會議邀請函暨海報

​敬邀貴校相關研究人員參與國科會「類器官或類胚胎研

究及應用之跨領域研究計畫」先期規劃座談會，請查

照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

​

何美泠特聘教授(本校 生理學科 特聘教授/再生醫學與細

胞治療研究中心 執行長)擔任國科會"「類器官或類胚胎

研究及應用之跨領域研究計畫」先期規劃計畫"主持人，

應本計畫需求，擬了解臺灣可投入之重點方向，盤點臺

灣在「類器官」或「類胚胎」的研究量能，以利提供國

科會規劃類器官或類胚胎研究及應用之跨領域研究計畫

之進行。

規劃座談會資訊如下：

會議名稱：類器官或類胚胎及應用之跨領域研究計畫

規劃座談會

會議時間：113年3月6日 (星期三) 上午10:30~12:30 (備
午膳)
會議地點：高雄醫學大學第一教學大樓12樓-產學營運

處會議室 (807高雄市三民區十全一路100號)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

80708高雄市三民區十全一路
100號

承辦人
：
何美泠
電話
：
07-3121101-2140
傳真電話
：
07-3234687
電子信箱
：
homelin@kmu.edu.tw

1130006584

總收文　113/02/23

第1頁，共2頁

(四) 檢附會議邀請函暨海報一份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校生理學科何美泠特聘教授 113/02/23
10:27:36

第2頁，共2頁